

Furnizor: S.C. COPAL TOOLS S.R.L.

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3



DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

INTRARE Nr. 19630  
IESIRE  
Ziua 7 Luna 10 Anul 2021

**FACTURA**

Seria: CT Nr: 01407

01.10.2021  
Data (ziua/luna/anul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul Unitar RON	Valoare RON	Cota T.V.A.	Valoare T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Chinga circulara 1T-2M	Buc	10	25.450	254.50	19%	48.35
2	Chinga cu clichet pentru ancorare sarcini capacitate 2000/4000 daN., lungime 10 metri Chinga cu clichet RA 100 - Pentru fixarea sarcinilor de tonaj mediu - Solutie economica, cu clichet de fixare standard - Sistem de ancorare de capacitate 4 tone - Sarcinile de pana la 2 tone pot fi ancorate prin fixare directa - Sarcinile de pana la 4000 kg pot fi ancorate prin fixare peste marfa. Date tehnice chinga: Capacitate de fixare permisa (LC) = 2.000 daN, in fixare dreapta Capacitate de fixare permisa (LC) = 4.000 daN, in fixare peste incarcatura	Buc	6	64.050	384.30	19%	73.02

BUY PLATA  
DARC DEMIDOLGIC

CONFORM ACTIVITII SEAP  
DA28896945

Intocmit de: Pasca Teo CNP: -, Serie SB Nr: 645197

Termen de plata: 31.10.2021

**Observatii**

Prezenta constituie contract ferm.  
Factura conform DA28896945/30.09.2021  
Pentru neplata facturilor pana la data scadenta se aplica penalitati de 0,5% pe zi incepand cu prima zi de scadenta  
Factura valabila fara stampila si semnatura cf. art. (29), art. 319 Lg. 227/2015 Codul Fiscal  
TVAle incasare

Semnatura si

Date privind expeditia  
Numele delegatului/Posta

Total:

638.80 RON

Total TVA:

121.37 RON

Mijloc de transport:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la  
data de: 01.10.2021 ora 10:30

**Total de plata:**

**760.17 RON**

Semnatura de primire